
1 

 

２０２３年６月吉日 

お 客 様 各 位 

静岡県労働金庫 

 

「明治安田女性活躍推進ファンド」満期償還に関するお知らせ 

 

平素は〈静岡ろうきん〉に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫にて取扱いをしております「明治安田女性活躍推進ファンド」については、2023

年 7 月 28 日（金）をもって信託期間を満了し、満期償還されることとなりました。 

つきましては、当金庫でのお申込み受付等について下記のとおりご案内させていただきます。 

 

記 

１．対象ファンド 

「明治安田女性活躍推進ファンド」（明治安田アセットマネジメント株式会社） 

２．償還日 

2023 年 7 月 28 日（金） 

※基準価額は償還日まで変動いたします。 

※詳細は、別紙「『明治安田女性活躍推進ファンド』満期償還のお知らせ」をご確認ください。 

３．償還日までのお取扱い 

（１）購入・解約のお申込み 

店頭では2023年 5月 25日をもちまして販売は終了しておりますが、2023年7月 27日（木）

14 時まで（※）解約のみお申込みを受付し、インターネットバンキングでは 2023 年 7 月 27

日（木）の 12 時 59分まで購入・解約のお申込みを受付します。 

※お申込み手続きの完了時間です。当日のご来店はお時間の余裕をもってご来店ください。 

（２）定時定額買付契約 

定時定額買付契約をご契約中のお客様におかれましては、当該ファンドの最終買付が 2023

年 6 月分までとなります。なお、満期償還にあたり、契約廃止のお手続きは不要です。 

４．償還金のお支払い 

償還金は、2023 年 8月 3 日（木）にお支払いいたします。 

５．お問い合わせ先 

以 上 

静岡ろうきん お客様サービスセンター 

0120-609-123 

受付時間：平日 9：00～18：00 

※土日祝、12 月 31日～1月 3日はご利用いただけません。 

※音声ガイダンス番号「３」を選択ください 

 



2023年４月吉日 

受益者の皆さまへ 

明治安田アセットマネジメント株式会社 

 

 

「明治安田女性活躍推進ファンド」 

満期償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「明治安田女性活躍推進ファンド」は、2015年７月30日の設定以来、わが国の金融商品取引所

に上場されている株式(これに準ずるものを含む）の中から、「女性活躍推進」に貢献すると判断さ

れる銘柄に投資を行い、信託財産の中長期的な成長を目指して運用を行ってまいりました。この度、

信託約款に基づき、2023年７月28日をもちまして信託期間を満了し、満期償還を迎えることとなりま

すので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後も基準価額は変動いたしますが、償還準備のため組入有価証券等を売却すること等により、基

準価額は投資対象資産の変動を反映しにくくなり、償還までの期間においては運用の基本方針に沿っ

た運用ができなくなることがある点にご留意ください。 

運用の経過等につきましては、委託会社のホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。 

なお、償還金のお支払いにつきましては、お取扱い販売会社にお問合せいただきますようお願いい

たします。 

満期償還を迎えるにあたり、受益者の皆さまのご愛顧に対して心から御礼申し上げますとともに、

今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  



 

 

記 

 

１．償還日（予定） 

2023年７月28日 

 

２．基準価額等の状況 

 2023年４月20日現在 

基準価額 12,373円（１万口当たり） 

設定来分配金累計 560円（１万口当たり、税引前） 

※基準価額は償還日まで変動いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

お問合せ先 

 明治安田アセットマネジメント株式会社 

 電話番号 0120-565787（受付時間：営業日の午前９時～午後５時） 


	23-5182-019（検証対象①）顧客案内用「明治安田女性活躍推進ファンド」満期償還に関するお知らせ
	23-5182-019（検証対象②）JRGY2023009802_「明治安田女性活躍推進ファンド」満期償還のお知らせ（受益者宛）（明治安田アセットマネジメント）

